平成１２年８月２４日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ニ　チ　メ　ン　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　渡利　陽
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号８００４）

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

　当社は、平成１２年８月２４日開催の取締役会において、下記の通り
代表取締役社長の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 決議内容
　　　わたり　あきら　　　　　　（新）　　　　　　　　（旧）
　　　渡利　陽　　　　　代表取締役会長　　　　代表取締役社長
　　　はんばやしとおる

　　　半林　亨　　　　　代表取締役社長　　　　代表取締役副社長

２． 就任予定日　　　　　平成１２年１０月１日

３． 新代表取締役社長
　　　履　歴　書　　　　（別　紙）

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊本件の問い合わせ先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ニチメン株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広報部長・古谷良樹

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）０３－５４４６－１０６２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）０３－５４４６－１０６８